
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Село Сырцево 

 

«28» февраля 2023 года 

 

 

                          № 7 

О внесении изменений в постановление 

администрации сельского поселения  

от 17 февраля 2020 года № 3 

 

 

 

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации»,  во исполнение Федерального закона от 27 июля 

2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях организации и 

проведения работ по обеспечению безопасности персональных данных при 

их обработке в информационных системах персональных данных 

администрации Сырцевского сельского поселения муниципального района 

«Ивнянский район» и в связи с кадровыми изменениями,  администрация 

Сырцевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление администрации Сырцевского сельского 

поселения от 25 ноября 2022 года № 37 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения работ по обеспечению безопасности 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных администрации Сырцевского сельского поселения» 

(Далее Положение) следующие изменения: 

1. Вывести из состава ответственных лиц за обеспечение 

безопасности информации при использовании средств автоматизации, 

хранении и передаче персональных данных (п. 3 Постановления) Кушнир 

Веру Ивановну - ведущего специалиста-землеустроителя. 

2. Ввести в состав ответственных лиц за обеспечение безопасности 

информации при использовании средств автоматизации, хранении и передаче 

персональных данных (п. 3 Постановления) Карнаухову Лидию Михайловну 

– ведущего специалиста землеустроителя. 



2 

 

3. В п. 4.6 Положения предложение «главный бухгалтер  

администрации Сырцевского сельского поселения;» исключить. 

4. Обнародовать  настоящее постановление  в общедоступных 

местах и разместить  на официальном сайте администрации Сырцевского 

сельского поселения https://syrczevskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 
 

Глава администрации  

Сырцевского сельского поселения             С.Н.Полуляхова 

 


